Перечень объектов розничной торговли, находящихся на территории Семигорского сельского поселения 
по состоянию на 01 декабря 2015 года

	№ п/п
	наименование
	ф.и.о.
руководителя   
	Адрес
объекта
	Вид экономической деятельности
	Об обороте товаров

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	магазин «Квант»
	Вайтович Ева Владимировна 
	п. Семигорск
ул. Трактовая, 23
	Розничная торговля
	Продовольственные товары.
Продукты питание/ Промышленные товары.
Вещи, парфюмерия, игрушки

	2
	магазин «Рассвет»
	Шалютов Михаил Николаевич 
	п. Семигорск
ул. Кубанская, 10 
	Розничная торговля
	Продовольственные товары.
Продукты питание/ Промышленные товары.
Вещи, парфюмерия, игрушки

	3
	магазин «Визит»
	Шалютов Михаил Николаевич
	п. Семигорск
ул. Семигорская, 3 
	Розничная торговля
	Продовольственные товары.
Продукты питание/ Промышленные товары.
Вещи, парфюмерия, игрушки

	4
	магазин «Галина» 
	Рудых Андрей Петрович 
	п. Семигорск
ул. Кубанская, 14
	Розничная торговля
	Продовольственные товары.
Продукты питание/ Промышленные товары.
Вещи, обувь, парфюмерия, игрушки




